平成25年9月10日

学友同窓会会員  各 位

   北海道千歳リハビリテーション学院

                      学院長   伊藤 俊一

北海道千歳リハビリテーション学院 学友同窓会

会  長   永坂 圭司

                                                           （公印省略）

北海道千歳リハビリテーション学院・学友同窓会共催による講演会のご案内

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より北海道千歳リハビリテーション学院及び学友同窓会についてご理解、ご支援頂き心よりお礼

申し上げます。

さて、このたび初台リハビリテーション病院 岩城 宏 先生（本院OT6期）を講師にお招きし「回復期リ

ハビリテーションにおけるチームアプローチ」というテーマでご講演頂くことになりました。

会員の皆様には日頃疑問に思っていることなど、この機会にご指導を受け、今後のアプローチにお役

立て頂ければ幸いと存じます。

皆様には、時節柄ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い致します。

記

１ 日  時  平成25年 11月 16日（土）15時～17時（14時 30分より受付開始）

２ 場  所  ACUアスティ 45 12F 1206号（札幌市中央区北4西5 アスティ 45）

３ テーマ  『回復期リハビリテーションにおけるチームアプローチ』

４ 講  師  岩城 宏 先生（初台リハビリテーション病院）

５ 参加費  無料

６ 定  員  100名程度（※非会員の受講も可能です）

７ 申込み  参加を希望される方はE-mailまたはFAXにて以下の要領で、お申込み下さい。

      （１）E-mail ： Subject（件名）に「講習会参加申し込み」と記し、本文に「氏名(ふりがな)、所属、

PTまたはOT、会員（何期生）または非会員」を記載して、下記のアドレスへ送信

して下さい。

アドレス：gakuyu-dousou.since1999@chitose-reha.ac.jp

      （２）FAX   ： 別紙FAX申込票に必要事項を記載し下記まで送信してください。

                FAX番号：0123-28-5335（千歳リハ学院）

      ※OTの方は、日本作業療法士協会の生涯教育受講ポイントに１ポイントがつきます。

申込期限：平成25年11月9日（土）

問い合わせ先

北海道千歳リハビリテーション学院

作業療法学科      三浦 正樹

TEL ０１２３−２８−１０６６

医療法人社団平成醫塾 苫小牧東病院

リハビリテーション科 永坂 圭司

TEL ０１４４−５５−８８１１

mailto:gakuyu-dousou.since1999@chitose-reha.ac.jp
http://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=0CCoQFjAA&url=http%3A%2F%2Fhealth-heart-hope.com%2F&ei=nXEgUqX6HYXkkgW6qIGIBw&usg=AFQjCNE8CoqxBlAJP9RibJxnUwnwBXpXhA&sig2=QzUK3a6PAGzvSBCqzQp05Q